
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Xhuliano Shullani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  4858 regj.  themeltar,  datë  20.11.2018,  protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 43664 prot., datë 22.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Person në hetim:       Xhuliano Shullani

Kërkues:                    Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Objekt:                      Pushimin e procedimit penal

Data dhe ora e seancës:   05.12.2018, 10:30

                                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për z.
Xhuliano Shullani.,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Selman Doçi (Doci).

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr.
881 sistemi,  datë  19.11.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me nr.  43639 prot.,  datë
22.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Kërkues:           Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës

Të Pandehur:   Reneo Lusha, Erion Gjoshi, Majlinda Murga, Selman Doçi,
                          Agim Toçilla.                        

Akuzuar:         Për veprën penale të “Shpërdorimit të detyrës”

                                   
Drejtoria  e  Marrëdhënieve  me  Publikun  ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Selman Doçi (Doci), në tabelën e shpalljeve pranë Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Ndricim Dida.

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr.
549 sistemi,  datë  20.11.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me nr.  43638 prot.,  datë
22.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Viktima të veprës penale: Lulezim Xhemal Kelmendi, Isuf Sali Deva, 
                                             Çezar Ymer Dakoli, Gasper Ndok Nika, 
                                            Artan Petrit Bregu, Ermeno Artur Tataveshi, 
                                            Renato Ibrahim Këbej.

Të Pandehurve:                Ndriçim Nebi Dida, Besnik Haziz Shera                        

Akuzuar:                          Për veprën penale të “Vjedhjes”

                                   
Drejtoria  e  Marrëdhënieve  me  Publikun  ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  z.
Ndricim Dida,  në tabelën  e  shpalljeve pranë  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Vlorë  për  shoqërinë
“INTRAKAT” sh.p.k.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Vlorë me nr. 1830 akti, datë 16.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 43667 prot.,
datë 22.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Kërkues:       Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë

Objekti:        Pushimin e procedimit penal

Data dhe ora e seancës:    10.12.2018, ora 11:30

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për për
shoqërinë  “INTRAKAT” sh.p.k., në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
për znj. Pasjonare Tanku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 4764 regjistri, datë 16.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 42620 prot., datë 21.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Elida Murataj

Pala e Paditur:                   ZVRPP Tiranë

Person i tretë:                     Velashi Tanku etj

Objekti:                               Dëmshpërblim page

Data dhe ora e seancës:     30.11.2018, ora 10:00

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes për  znj.
Pasjonare Tanku, në tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
shoqërinë tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k., me administrator z. Genci Guga.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 3964 regjistri, datë 19.11.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 43621 prot., datë 21.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Bashkia Vorë

Pala e Paditur:                   Shoqëria tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k.

Persona të tretë:                 MBZHR, MIE

Objekti:                               Ndryshim kontrate, etj.

Data dhe ora e seancës:     12.12.2018, ora 10:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
tregtare “Alb-Ducros MABA” sh.p.k.,  me administrator z.  Genci  Guga, në tabelën e
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Ndue Gjini.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata  Rrethit Gjyqësor
Tiranë ,  me nr. 3336 akti, datë 19.11.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 43665
prot., datë 22.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

I pandehur:    Lulezim Gjini

Akuzuar :       Për kryerjen e veprës penale të parashikuar nga neni 130/a/4 të K. Penal

Data dhe ora e seancës:  19.12.2018, 11:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z.  Ndue
Gjini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Hasibe
Kulla.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata  Rrethit Gjyqësor
Tiranë ,  me nr.  2409/171 akti,  datë 20.11.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
43689 prot., datë 22.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                       Sherbimi Permbarimor “STAR”

 Paditur:                     Arben Kulla etj

Objekti:                      Veçim pjese takuese të debitorit bashkëpronar

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Hasibe Kulla, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Dhurata
Sulstarova.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata  Rrethit Gjyqësor
Tiranë ,  me nr.  2409/171 akti,  datë 20.11.2018, protokolluar  në institucionin tonë me nr.
43691 prot., datë 22.11.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditës:                       Sherbimi Permbarimor “STAR”

 Paditur:                     Arben Kulla etj

Objekti:                      Veçim pjese takuese të debitorit bashkëpronar

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Dhurata Sulstarova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


